
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°769 f de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a servidora MARISA PERRONE CAMPOS
ROCHA, Consultora Técnico Legislativo, matrícula nO 11.867, CPF nO 116.194.811­
20, como executor e EDSON CHARLES VIEIRA DO NORTE, Assistente Legislativo,
matrícula nO 11.452, CPF nO 359.331.271-91, como executor substituto dos contratos
abaixo especificados, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei
nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05
e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Vértice Editora e Distribuidora de Livros Ltda. 435/09 016/09
Objeto: Fornecimento de materiais bibliográficos..
Empresa: Miênio Copiadora e Encadernadora Ltda. 759/09 029/10
Objeto: Encadernação de Diários Oficiais e outros

documentos..
Empresa: Imprensa Nacional

390/11 n/dObjeto: Fornecimento do DODF

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, .2-3 de sete

e,
Deputado PA I

Presidente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 7641 publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 27 de setembro de 2011 1 página 05.

ONDE SE LÊ: "Imprensa Nacionalll

LEIA-SE: "Governo do Distrito Federaj11

bro de 2011.

I


